
Premio n. 1 - ADDESTRATIVA 4 ANNI ELITE - 07/06/2013
A105 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita37 Partenti

1 QUARNERIO DERIU DIEGO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 QULCKYS DELEDDA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 QUANITA DE MARA ROSSI ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 QUALITA' DEL MONTE ACUTOPALA GIANBATTISTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 QUANTAS LANZETTA ANGELA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 QUANITA DI FUEGO VERA MATTIA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 QUALITA' CARTA MICHELE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 ACORA' CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 QUANITO SAURO MURRUZZU GIANLEONARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 QUANTO BELLO DERIU DIEGO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 HELMI DELEDDA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 QUAN THE KING ROSSI ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 QUIBELLA MURRUZZU ANTONIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 QUORA SON MORO PAOLO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 OREADE BAIA DETTORI RICCARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 QUILLA PALA GIANBATTISTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 QUERCIETTA LANZETTA ANGELA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 QUADRETTO Cap. VIRGA MICHELE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 QUARTA SPADA DERIU DIEGO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 QUASSO DELEDDA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 QUE SUERTE DEL MENHIR LUTZU ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
29 QUINTA SAURA CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
31 QUERCIANYIA CARTA MICHELE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 QUICKLY NINE LANZETTA ANGELA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 QUALIDA PALA GIANBATTISTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
34 QUASI QUASI DERIU DIEGO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 QUIETO DELEDDA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
37 QUARTO POTERE SANNA RANDACCIO FILIPPO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
38 QUANDO VOGLIO ROSSI ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
39 QUIZZAU MURRUZZU ANTONIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 QUBI' PALMAS FEDERICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 QUERCIA DEL MONTE ACUTOPALA PIERO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
43 QUEEN OF DIAMONDS MURRUZZU GIANLEONARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
44 QUIETA BELLA ARONI FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
45 QUALITY GRAF CAREDDA LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 QUENDYN CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

188 PISTIZZONERA ARESI GIAN PIETRO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 2 - ADDESTRATIVA 5 ANNI SPORT - 07/06/2013
A105 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

48 PARTAS MULE' PIERLUIGI Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 PATTO DETTORI RICCARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
50 PREDILETTO CARTA MICHELE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
51 PREZIOSU IS PROCILIS SECHI FILIPPO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
52 PIRAONNE DELEDDA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
53 PUNTIGLIOSA MULE' PIERLUIGI Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
54 PRINCIPESSA DE MONTERRAVADILONGA ROBERTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
56 PAZOSU NIEDDA FABIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
57 PEDRAMAGGIORE ARONI FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
79 PENSIERO NOTTURNO CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

117 NOTTURNO LORENZONI ELENA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
171 FLY UP THE CLOUDS DEL RONCHETTOPIU FRANCESCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
185 OLA' PIRARI PIERA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 3 - ADDESTRATIVA 5 ANNI ELITE - 07/06/2013
A115 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

55 PEDRA LONGA MURRUZZU GIANLEONARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
66 POLIEDRO DERIU DIEGO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
70 PERLA ROSSA DELEDDA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
72 PASSO DI DANZA SANNA RANDACCIO ALBERTOPartito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

139 ZARAH CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 4 - ADDESTRATIVA 6 ANNI SPORT - 07/06/2013
A115 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

86 OMERO DE MONTERRA VADILONGA ROBERTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
95 ORTIGGIU' DELEDDA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
96 OLIVURD PALA PIERO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
98 OFFROAD Cap. VIRGA MICHELE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

101 OGGI GIARU PINNA ANTONELLO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
102 OROWITZA LORENZONI ELENA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
104 OCEAN GIRL DELEDDA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
105 ONORE DE FLORINAS PALA PIERO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
107 OMAR DEY MURRUZZU GIANLEONARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
109 ORIENTE DEL MENHIR LUTZU ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
127 BRIAN MURRUZZU GIANLEONARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
135 INDOR Cap. VIRGA MICHELE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
141 SARINO MURRUZZU GIANLEONARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
164 FURIA DE VILLANOVA MULE' PIERLUIGI Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
180 GLORIA S.G.H. CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - 4 ANNI ELITE PRECISIONE -SABATO - 08/06/2013
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita44 Partenti

1 4 QUARTINA PAU MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 5 QUANITA DE MARA ROSSI ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 6 QUALITA' DEL MONTE ACUTOPALA GIANBATTISTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 9 QUALITA' CARTA MICHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 11 QUANITO SAURO MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 13 HELMI DELEDDA ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 15 QUETU PAU MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 16 QUAN THE KING ROSSI ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 20 QUILLA PALA GIANBATTISTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 22 QUADRETTO Cap. VIRGA MICHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 25 QUALITY UP PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 26 QUINTIGLIO PAU MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 27 QUERRIDA ROSSI ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 29 QUINTA SAURA CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 30 QUERIDO DE FUEGO VERA MATTIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 32 QUICKLY NINE LANZETTA ANGELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 35 QUIETO DELEDDA ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 41 QUINZIA SAURA PINNA ANTONELLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74
1 44 QUIETA BELLA ARONI FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 144,74 144,74

20 1 QUARNERIO DERIU DIEGO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 7 QUANTAS LANZETTA ANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 8 QUANITA DI FUEGO VERA MATTIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 10 ACORA' CARCANGIU ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 17 QUIBELLA MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 23 QUARTA SPADA DERIU DIEGO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 24 QUASSO DELEDDA ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 28 QUE SUERTE DEL MENHIR LUTZU ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 31 QUERCIANYIA CARTA MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 33 QUALIDA PALA GIANBATTISTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 37 QUARTO POTERE PAU MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 39 QUIZZAU MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 42 QUERCIA DEL MONTE ACUTOPALA PIERO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 3 QUERIDA HERMOSA PAU ROBERTO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 14 QUARZO NERO PAU ROBERTO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 18 QUORA SON MORO PAOLO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 21 QUERCIETTA LANZETTA ANGELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 34 QUASI QUASI DERIU DIEGO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 36 QUENT DEL GIUDICATO PAU ROBERTO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 46 QUENDYN CARCANGIU ENRICO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 40 QUBI' PALMAS FEDERICO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 43 QUEEN OF DIAMONDS MURRUZZU GIANLEONARDO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 45 QUALITY GRAF CAREDDA LUCA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 QUANTO BELLO DERIU DIEGO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - 4 ANNI ELITE PRECISIONE -SABATO - 08/06/2013
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita44 Partenti

38 QUANDO VOGLIO ROSSI ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 19 OREADE BAIA DETTORI RICCARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - 4 ANNI ELITE GIUDIZIO - SABATO - 08/06/2013
4ANN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita44 Partenti

1 41 QUINZIA SAURA PINNA ANTONELLO 0 95,75 68,39 0,0 0,00 0,00 229,17 229,17
2 4 QUARTINA PAU MARCO 0 92,75 66,25 0,0 0,00 0,00 229,17 229,17
2 6 QUALITA' DEL MONTE ACUTOPALA GIANBATTISTA 0 92,75 66,25 0,0 0,00 0,00 229,17 229,17
4 20 QUILLA PALA GIANBATTISTA 0 91,25 65,18 0,0 0,00 0,00 229,17 229,17
5 29 QUINTA SAURA CARCANGIU ENRICO 0 91,00 65,00 0,0 0,00 0,00 229,17 229,17
6 25 QUALITY UP PAU ROBERTO 0 90,75 64,82 0,0 0,00 0,00 229,17 229,17
7 11 QUANITO SAURO MURRUZZU GIANLEONARDO 0 90,25 64,46 0,0 0,00 0,00 137,50 137,50
8 15 QUETU PAU MARCO 0 90,00 64,29 0,0 0,00 0,00 137,50 137,50
9 26 QUINTIGLIO PAU MARCO 0 89,75 64,11 0,0 0,00 0,00 137,50 137,50
9 32 QUICKLY NINE LANZETTA ANGELA 0 89,75 64,11 0,0 0,00 0,00 137,50 137,50

11 13 HELMI DELEDDA ANDREA 0 89,00 63,57 0,0 0,00 0,00 137,50 137,50
11 22 QUADRETTO Cap. VIRGA MICHELE 0 89,00 63,57 0,0 0,00 0,00 137,50 137,50
13 23 QUARTA SPADA DERIU DIEGO 0 88,50 63,21 0,0 0,00 0,00 78,57 78,57
14 5 QUANITA DE MARA ROSSI ANDREA 0 88,25 63,04 0,0 0,00 0,00 78,57 78,57
14 35 QUIETO DELEDDA ANDREA 0 88,25 63,04 0,0 0,00 0,00 78,57 78,57
14 44 QUIETA BELLA ARONI FRANCESCO 0 88,25 63,04 0,0 0,00 0,00 78,57 78,57
17 9 QUALITA' CARTA MICHELE 0 88,00 62,86 0,0 0,00 0,00 78,57 78,57
18 27 QUERRIDA ROSSI ANDREA 0 87,50 62,50 0,0 0,00 0,00 78,57 78,57
19 30 QUERIDO DE FUEGO VERA MATTIA 0 87,25 62,32 0,0 0,00 0,00 0,00
20 28 QUE SUERTE DEL MENHIR LUTZU ALESSANDRO 3 87,00 62,14 0,0 0,00 0,00 0,00
21 39 QUIZZAU MURRUZZU ANTONIO 2 86,00 61,43 0,0 0,00 0,00 0,00
22 24 QUASSO DELEDDA ANDREA 2 85,75 61,25 0,0 0,00 0,00 0,00
23 33 QUALIDA PALA GIANBATTISTA 2 85,25 60,89 0,0 0,00 0,00 0,00
24 42 QUERCIA DEL MONTE ACUTOPALA PIERO 2 84,75 60,54 0,0 0,00 0,00 0,00
25 17 QUIBELLA MURRUZZU ANTONIO 2 84,00 60,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 37 QUARTO POTERE PAU MARCO 3 84,00 60,00 0,0 0,00 0,00 0,00
27 8 QUANITA DI FUEGO VERA MATTIA 2 83,75 59,82 0,0 0,00 0,00 0,00
28 1 QUARNERIO DERIU DIEGO 2 83,25 59,46 0,0 0,00 0,00 0,00
28 7 QUANTAS LANZETTA ANGELA 2 83,25 59,46 0,0 0,00 0,00 0,00
30 16 QUAN THE KING ROSSI ANDREA 2 82,50 58,93 0,0 0,00 0,00 0,00
31 3 QUERIDA HERMOSA PAU ROBERTO 5 82,00 58,57 0,0 0,00 0,00 0,00
32 18 QUORA SON MORO PAOLO 5 81,75 58,39 0,0 0,00 0,00 0,00
32 31 QUERCIANYIA CARTA MICHELE 2 81,75 58,39 0,0 0,00 0,00 0,00
34 14 QUARZO NERO PAU ROBERTO 4 80,75 57,68 0,0 0,00 0,00 0,00
35 46 QUENDYN CARCANGIU ENRICO 4 80,50 57,50 0,0 0,00 0,00 0,00
36 34 QUASI QUASI DERIU DIEGO 5 79,00 56,43 0,0 0,00 0,00 0,00
37 10 ACORA' CARCANGIU ENRICO 2 78,57 62,50 0,0 0,00 0,00 0,00
38 21 QUERCIETTA LANZETTA ANGELA 4 77,00 55,00 0,0 0,00 0,00 0,00
38 36 QUENT DEL GIUDICATO PAU ROBERTO 5 77,00 55,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 43 QUEEN OF DIAMONDS MURRUZZU GIANLEONARDO 7 75,50 53,93 0,0 0,00 0,00 0,00
41 45 QUALITY GRAF CAREDDA LUCA 6 71,75 51,25 0,0 0,00 0,00 0,00
42 40 QUBI' PALMAS FEDERICO 6 71,25 50,89 0,0 0,00 0,00 0,00

12 QUANTO BELLO DERIU DIEGO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - 4 ANNI ELITE GIUDIZIO - SABATO - 08/06/2013
4ANN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita44 Partenti

38 QUANDO VOGLIO ROSSI ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 7 - 5 ANNI SPORT - PRECISIONE SABATO - 08/06/2013
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 49 PATTO DETTORI RICCARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 56 PAZOSU NIEDDA FABIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 57 PEDRAMAGGIORE ARONI FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 79 PENSIERO NOTTURNO CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 50 PREDILETTO CARTA MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 51 PREZIOSU IS PROCILIS SECHI FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 53 PUNTIGLIOSA MULE' PIERLUIGI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 52 PIRAONNE PAU MARCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 54 PRINCIPESSA DE MONTERRAVADILONGA ROBERTA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 48 PARTAS MULE' PIERLUIGI 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 188 PISTIZZONERA ARESI GIAN PIETRO 21 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 8 - 5 ANNI SPORT GIUDIZIO - SABATO - 08/06/2013
5ANN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 56 PAZOSU NIEDDA FABIO 0 89,75 64,11 0,0 0,00 0,00 247,50 247,50
2 57 PEDRAMAGGIORE ARONI FRANCESCO 0 88,75 63,39 0,0 0,00 0,00 0,00
3 79 PENSIERO NOTTURNO CARCANGIU ENRICO 0 88,25 63,04 0,0 0,00 0,00 0,00
4 49 PATTO DETTORI RICCARDO 0 87,75 62,68 0,0 0,00 0,00 49,50 49,50
5 50 PREDILETTO CARTA MICHELE 2 84,25 60,18 0,0 0,00 0,00 49,50 49,50
6 51 PREZIOSU IS PROCILIS SECHI FILIPPO 2 82,50 58,93 0,0 0,00 0,00 0,00
7 53 PUNTIGLIOSA MULE' PIERLUIGI 2 82,25 58,75 0,0 0,00 0,00 0,00
8 52 PIRAONNE PAU MARCO 4 79,75 56,96 0,0 0,00 0,00 0,00
8 54 PRINCIPESSA DE MONTERRAVADILONGA ROBERTA 1 79,75 56,96 0,0 0,00 0,00 0,00

10 48 PARTAS MULE' PIERLUIGI 6 73,00 52,14 0,0 0,00 0,00 0,00
11 188 PISTIZZONERA ARESI GIAN PIETRO 12 63,25 45,18 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - 5 ANNI ELITE PRECISIONE - SABATO - 08/06/2013
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 62 PISEDDA PAU MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 233,33 233,33
1 64 POLDER C.M.C. TATTI ALBERTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 233,33 233,33
1 69 POMPEANA LANZETTA ANGELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 233,33 233,33
1 70 PERLA ROSSA DELEDDA ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 233,33 233,33
1 73 PINKY ONE PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 233,33 233,33
1 77 POTOMAK PEPPI GAVINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 233,33 233,33
1 78 PEGASO SECONDO IRIU FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 233,33 233,33
8 61 PRAGA PAU ROBERTO 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 58,33 58,33
8 71 PIBERITA IRIU FRANCESCO 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 58,33 58,33

10 66 POLIEDRO DERIU DIEGO 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 65 PASMAC PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 67 PARSIMONIOSO PAU ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 75 PEPPER LANZETTA ANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 80 PARIDEO MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 72 PASSO DI DANZA SANNA RANDACCIO ALBERTO5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 68 PEPITA DE MONTERRA PAU MARCO 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 55 PEDRA LONGA MURRUZZU GIANLEONARDO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 63 PANAMA LANZETTA ANGELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 76 PEONE C.M.C. TATTI ALBERTO 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

74 PERLA DE MONTERRA PAU MARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 10 - 5 ANNI ELITE GIUDIZIO - SABATO - 08/06/2013
5ANN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 73 PINKY ONE PAU ROBERTO 0 101,25 67,50 0,0 0,00 0,00 187,50 187,50
2 69 POMPEANA LANZETTA ANGELA 0 96,50 64,33 0,0 0,00 0,00 187,50 187,50
3 78 PEGASO SECONDO IRIU FRANCESCO 0 96,25 64,17 0,0 0,00 0,00 75,00 75,00
4 62 PISEDDA PAU MARCO 0 95,75 63,83 0,0 0,00 0,00 75,00 75,00
5 64 POLDER C.M.C. TATTI ALBERTO 0 95,00 63,33 0,0 0,00 0,00 75,00 75,00
6 61 PRAGA PAU ROBERTO 1 94,50 63,00 0,0 0,00 0,00 50,00 50,00
7 67 PARSIMONIOSO PAU ROBERTO 2 94,00 62,67 0,0 0,00 0,00 50,00 50,00
7 71 PIBERITA IRIU FRANCESCO 1 94,00 62,67 0,0 0,00 0,00 50,00 50,00
9 77 POTOMAK PEPPI GAVINO 0 93,25 62,17 0,0 0,00 0,00 0,00

10 70 PERLA ROSSA DELEDDA ANDREA 0 92,50 61,67 0,0 0,00 0,00 0,00
11 66 POLIEDRO DERIU DIEGO 2 92,00 61,33 0,0 0,00 0,00 0,00
12 65 PASMAC PEPPI GAVINO 2 91,00 60,67 0,0 0,00 0,00 0,00
13 75 PEPPER LANZETTA ANGELA 2 90,50 60,33 0,0 0,00 0,00 0,00
14 80 PARIDEO MURRUZZU ANTONIO 2 89,75 59,83 0,0 0,00 0,00 0,00
15 68 PEPITA DE MONTERRA PAU MARCO 3 88,50 59,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 72 PASSO DI DANZA SANNA RANDACCIO ALBERTO1 86,75 57,83 0,0 0,00 0,00 0,00
17 63 PANAMA LANZETTA ANGELA 4 85,25 56,83 0,0 0,00 0,00 0,00
18 55 PEDRA LONGA MURRUZZU GIANLEONARDO 4 83,00 55,33 0,0 0,00 0,00 0,00
19 76 PEONE C.M.C. TATTI ALBERTO 7 77,00 51,33 0,0 0,00 0,00 0,00

74 PERLA DE MONTERRA PAU MARCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 11 - 6 ANNI SPORT PRECISIONE - SABATO - 08/06/2013
6ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 102 OROWITZA LORENZONI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 86 OMERO DE MONTERRA VADILONGA ROBERTA 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 56,70 56,70
3 90 UNICA DI VALMARINA PALA GIANBATTISTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 85 ONIFERI GRIXONI FRANCESCA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 88 OLIVETTO PEPPI GAVINO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

89 OLTRELUNA FALCHI CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 87 BARTANO BARRA SALVATORE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 12 - 6 ANNI ELITE FASI CONSECUTIVE - SABATO - 08/06/2013
6ANN - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 111 OLIMPIUS SANNA RANDACCIO FILIPPO 0/0 0,00 46,61 0,0 0,00 0,00 800,00 800,00
2 107 OMAR DEY MURRUZZU GIANLEONARDO 0/4 0,00 39,65 0,0 0,00 0,00 576,00 576,00
3 94 ORTENZIA IRIU FRANCESCO 0/4 0,00 40,44 0,0 0,00 0,00 480,00 480,00
4 105 ONORE DE FLORINAS PALA PIERO 0/4 0,00 42,02 0,0 0,00 0,00 384,00 384,00
5 104 OCEAN GIRL DELEDDA ANDREA 0/4 0,00 45,04 0,0 0,00 0,00 320,00 320,00
6 106 ORMA IRIU FRANCESCO 0/8 0,00 44,58 0,0 0,00 0,00 0,00
7 98 OFFROAD Cap. VIRGA MICHELE 0/9 0,00 56,25 0,0 0,00 0,00 0,00
8 96 OLIVURD PALA PIERO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 97 ORSO NERO BALDINU EMANUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 100 ORGOGLIO SARDO IRIU FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 101 OGGI GIARU PINNA ANTONELLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 108 OROSEI DEPALMAS ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 110 ODE IS PROCILIS MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 112 ORIANA MAJORI PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 95 ORTIGGIU' DELEDDA ANDREA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 99 ONDA ANOMALA C.M.C. TATTI ALBERTO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

109 ORIENTE DEL MENHIR LUTZU ALESSANDRO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - 7 ANNI SPORT FASI CONSECUTIVE - SABATO - 08/06/2013
7ANN - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 84 NEVER GREY BARRA SALVATORE 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 67,50 67,50
2 116 NARCO GRIXONI FRANCESCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 48,60 48,60

Premio n. 14 - 7 ANNI ELITE FASI CONSECUTIVE - SABATO - 08/06/2013
7ANN - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 123 NUNCAMIEDO PAU ROBERTO 0/0 0,00 40,17 0,0 0,00 0,00 900,00 900,00
2 125 NOBILE NETTUNO PINNA ANTONELLO 0/0 0,00 40,91 0,0 0,00 0,00 648,00 648,00
3 122 NITRIT BALDINU EMANUELE 0/0 0,00 43,41 0,0 0,00 0,00 540,00 540,00
4 118 NORA DE MARCHESANA PALA GIANBATTISTA 0/4 0,00 38,81 0,0 0,00 0,00 0,00
5 128 NI JAR DEPALMAS ANTONIO 0/4 0,00 40,24 0,0 0,00 0,00 0,00
6 124 PHAEDRUS PAU MARCO 0/4 0,00 40,97 0,0 0,00 0,00 0,00
7 126 NITOR LORENZONI ELENA 0/4 0,00 41,82 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 127 BRIAN MURRUZZU GIANLEONARDO 0/0 0,00 45,26 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 15 - C130 FASI CONSECUTIVE - SABATO - 08/06/2013
C130 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 141 SARINO MURRUZZU GIANLEONARDO 0/0 0,00 33,84 0,0 157,50 0,00 0,00 157,50
2 140 HORNET'S SILBER PEPPI GAVINO 0/0 0,00 34,08 0,0 113,40 0,00 0,00 113,40
3 138 FORREST CAMP LORENZONI ELENA 0/0 0,00 34,20 0,0 94,50 70,00 0,00 164,50
4 148 ARGENTINA PEPPI GAVINO 0/4 0,00 55,47 0,0 75,60 0,00 0,00 75,60
5 134 ITALIAN BOY NIEDDA ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 139 ZARAH CARCANGIU ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 147 INFEDELE DEL TERRICCIO PALA GIANBATTISTA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 117 NOTTURNO LORENZONI ELENA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 144 MOROSO DE FLORINAS SERRA GIANGAVINO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 142 LAETITIA DEL MENHIR LUTZU ALESSANDRO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 146 MILLENNIUM 10 TUVERI CLAUDIO 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

143 FIENTJE MURRUZZU ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 16 - H125 TEMPO - SABATO  - 08/06/2013
H125 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 152 LUNA NOTTURNA CADDEO ALESSANDRO 0 0,00 65,32 18,0 0,00 0,00 0,00
2 153 LURIANOX CINUS ANDREA 4 0,00 76,06 15,0 0,00 0,00 0,00
3 151 NIRVANA DELLA FAVORITABABINI FEDERICA 4 0,00 81,65 12,0 0,00 0,00 0,00

145 IPERIONE PISU SIMONE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 17 - C120 TEMPO - SABATO - 08/06/2013
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 135 INDOR Cap. VIRGA MICHELE 0 0,00 77,73 0,0 37,50 75,00 0,00 112,50
2 133 NABABBU DELEDDA ANDREA 0 0,00 82,59 0,0 27,00 45,00 0,00 72,00
3 145 IPERIONE PISU SIMONE 4 0,00 72,95 0,0 22,50 30,00 0,00 52,50
4 160 PREVERLY HILLE NIEDDU GIANMARIO 4 0,00 78,63 0,0 0,00 0,00 0,00
5 137 LA CALCINA SANNA RANDACCIO ALBERTO4 0,00 79,65 0,0 0,00 0,00 0,00
6 136 MUSICO VADILONGA ROBERTA 4 0,00 83,03 0,0 0,00 0,00 0,00
7 132 ITALIA MAJORI PEPPI GAVINO 14 0,00 94,74 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 143 FIENTJE MURRUZZU ANTONIO 10 0,00 96,01 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 18 - H115 TEMPO - SABATO - 08/06/2013
H115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 182 LAMPIANU NIEDDA FABIO 0 0,00 56,44 15,0 0,00 0,00 0,00
2 174 DENISE DE MONTE LONGU FRONGIA MARCO 0 0,00 58,12 12,5 0,00 0,00 0,00
3 178 NOCCIOLINO NIMBUS FRAU MARTA 0 0,00 60,42 10,0 0,00 0,00 0,00
4 168 JAGUAR EIRE BALDINU RACHELE 0 0,00 64,20 0,0 0,00 0,00 0,00
5 159 ONTARIO - R DASTARA THOMAS 0 0,00 73,52 0,0 0,00 0,00 0,00
6 173 AMBRA ALA CARLO IURI 0 0,00 73,55 0,0 0,00 0,00 0,00
7 157 PRETTY SILVER DASTARA THOMAS 0 0,00 74,17 0,0 0,00 0,00 0,00
8 186 IRA MALA SANNA PAOLO 0 0,00 76,01 8,8 0,00 0,00 0,00
9 187 LUMINOSA ONNI FRANCESCO 0 0,00 79,05 0,0 0,00 0,00 0,00

10 185 OLA' PIRARI PIERA 0 0,00 80,59 7,5 0,00 0,00 0,00
11 190 NOVELLA DEL MENHIR CAMPUS NICOLA 3 0,00 97,10 6,3 0,00 0,00 0,00
12 191 DUGANO' DE OLBIA PALA PIERO 4 0,00 71,12 0,0 0,00 0,00 0,00
13 176 IGORR CAMPUS NICOLA 4 0,00 78,96 5,0 0,00 0,00 0,00
14 175 MANOLIT CANU PASQUALE 4 0,00 80,93 3,8 0,00 0,00 0,00
15 172 NARCOS BALDINU MARTINA 4 0,00 88,78 0,0 0,00 0,00 0,00
16 181 ARGENTINA DEROSAS GEMMA 6 0,00 92,09 0,0 0,00 0,00 0,00
17 170 MARE DENTRO TICCA GABRIELE 8 0,00 62,87 2,5 0,00 0,00 0,00
18 167 INFUSU SERRA MARCO 8 0,00 64,55 0,0 0,00 0,00 0,00
19 164 FURIA DE VILLANOVA MULE' PIERLUIGI 8 0,00 65,89 1,3 0,00 0,00 0,00
20 177 UPA CIANCIOTTO VALENTINA 8 0,00 74,42 0,0 0,00 0,00 0,00
21 166 ECCOLA QUI MURA ANTONELLA 8 0,00 80,82 0,0 0,00 0,00 0,00
22 165 MARIANE DE CAMPEDA PULGA BENEDETTA 12 0,00 65,32 0,0 0,00 0,00 0,00
23 192 MOON RIVER SANNA RANDACCIO FILIPPO 18 0,00 123,04 0,0 0,00 0,00 0,00

169 DECCHITU KAVUR AYSE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - H105 TEMPO - SABATO - 08/06/2013
H105 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita22 Partenti

1 209 LUCKI HORSE SALIS MARIA FRANCESCA 0 0,00 56,51 12,0 0,00 0,00 0,00
2 195 MIELE SCANU VALENTINA 0 0,00 58,50 0,0 0,00 0,00 0,00
3 207 EPLANTINE CARZEDDA GIORGIA 0 0,00 58,87 10,0 0,00 0,00 0,00
4 206 ENEA CHERCHI LAURA 0 0,00 61,32 0,0 0,00 0,00 0,00
5 171 FLY UP THE CLOUDS DEL RONCHETTOPIU FRANCESCA 0 0,00 64,39 8,0 0,00 0,00 0,00
6 215 DIAVOLETTO GRIGIO BORGACCI CRISTIANA 0 0,00 64,78 0,0 0,00 0,00 0,00
7 216 ORITTU ECAMEDDA PALMIERI ROSSELLA 0 0,00 65,63 7,0 0,00 0,00 0,00
8 205 GIGLIOLA SERRA VALERIA 0 0,00 73,93 0,0 0,00 0,00 0,00
9 169 DECCHITU KAVUR AYSE 0 0,00 80,84 6,0 0,00 0,00 0,00

10 214 TOP GUN DEROSAS ALESSANDRO 0 0,00 84,18 0,0 0,00 0,00 0,00
11 196 MACHO GARAU GIUSEPPE 4 0,00 63,43 0,0 0,00 0,00 0,00
12 201 RE ARTU' PINNA SARA 4 0,00 71,22 0,0 0,00 0,00 0,00
13 194 LOGUDORESA OBBILI IRENE 4 0,00 80,22 5,0 0,00 0,00 0,00
14 197 JUST MOUSE LACCU VALERIA 4 0,00 80,69 0,0 0,00 0,00 0,00
15 198 WISKY PISCEDDA FRANCESCA 4 0,00 81,93 0,0 0,00 0,00 0,00
17 189 IKNUS DELRIO MARCO 6 0,00 97,12 3,0 0,00 0,00 0,00
18 212 LILLA' DE MARA MEDDE PAOLO 8 0,00 66,24 2,0 0,00 0,00 0,00
19 213 OTHELLO CAMEDDA GLORIA 8 0,00 70,06 0,0 0,00 0,00 0,00
20 183 ALLEGORICO SOLINAS LUISA 9 0,00 94,31 1,0 0,00 0,00 0,00
21 199 OTHELLO ZUCCA ALESSIA 12 0,00 71,32 0,0 0,00 0,00 0,00

223 NOSTRADAMUS REBECCU GIOVANNI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 203 OLIMPIA DE PAULE ANGIUS LUIGI 4 0,00 88,79 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 208 INGOLD VIDILI FILIPPO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 20 - B80 PRECISIONE - SABATO - 08/06/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 184 LORD TEMPEST CORRIAS LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 219 RE ARTU' PINNA SERENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 221 NEARCHI COTTU MICHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 227 VALENTINO II GALA BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 230 ILMA DEL MONTE ACUTO MADAU JULIE' 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

218 EBRIOSO SECHI SARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
222 NELLA DI PRATO ROTONDOCABIDDU ARTURA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
225 ILMA DEL MONTE ACUTO SATTA GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 21 - LP60 PRECISIONE - SABATO - 08/06/2013
LP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 224 DIAVOLETTO GRIGIO BORGACCI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 244 OTTO BOGLIOLO ELISA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 217 RAPHAELLO BOCCOGNANI ANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 22 - 4 ANNI ELITE PRECISIONE - DOMENICA - 09/06/2013
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita44 Partenti

1 1 QUARNERIO DERIU DIEGO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 4 QUARTINA PAU MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 5 QUANITA DE MARA ROSSI ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 6 QUALITA' DEL MONTE ACUTOPALA GIANBATTISTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 7 QUANTAS LANZETTA ANGELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 10 ACORA' CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 13 HELMI DELEDDA ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 14 QUARZO NERO PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 18 QUORA SON MORO PAOLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 20 QUILLA PALA GIANBATTISTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 22 QUADRETTO Cap. VIRGA MICHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 23 QUARTA SPADA DERIU DIEGO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 24 QUASSO DELEDDA ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 25 QUALITY UP PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 26 QUINTIGLIO PAU MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 27 QUERRIDA ROSSI ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 29 QUINTA SAURA CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 32 QUICKLY NINE LANZETTA ANGELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 35 QUIETO DELEDDA ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 41 QUINZIA SAURA PINNA ANTONELLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 43 QUEEN OF DIAMONDS MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00
1 46 QUENDYN CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,00 125,00

23 3 QUERIDA HERMOSA PAU ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 8 QUANITA DI FUEGO VERA MATTIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 9 QUALITA' CARTA MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 11 QUANITO SAURO MURRUZZU GIANLEONARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 12 QUANTO BELLO DERIU DIEGO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 16 QUAN THE KING ROSSI ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 17 QUIBELLA MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 21 QUERCIETTA LANZETTA ANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 28 QUE SUERTE DEL MENHIR LUTZU ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 30 QUERIDO DE FUEGO VERA MATTIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 31 QUERCIANYIA CARTA MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 33 QUALIDA PALA GIANBATTISTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 34 QUASI QUASI DERIU DIEGO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 36 QUENT DEL GIUDICATO PAU ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 37 QUARTO POTERE PAU MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 39 QUIZZAU MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 42 QUERCIA DEL MONTE ACUTOPALA PIERO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 15 QUETU PAU MARCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 44 QUIETA BELLA ARONI FRANCESCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 45 QUALITY GRAF CAREDDA LUCA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
43 40 QUBI' PALMAS FEDERICO 24 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 22 - 4 ANNI ELITE PRECISIONE - DOMENICA - 09/06/2013
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita44 Partenti

38 QUANDO VOGLIO ROSSI ANDREA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 19 OREADE BAIA DETTORI RICCARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 23 - 4 ANNI ELITE GIUDIZIO - DOMENICA - 09/06/2013
4ANN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita44 Partenti

1 29 QUINTA SAURA CARCANGIU ENRICO 0 92,00 65,71 0,0 0,00 0,00 229,17 229,17
2 23 QUARTA SPADA DERIU DIEGO 0 91,25 65,18 0,0 0,00 0,00 229,17 229,17
2 25 QUALITY UP PAU ROBERTO 0 91,25 65,18 0,0 0,00 0,00 229,17 229,17
4 6 QUALITA' DEL MONTE ACUTOPALA GIANBATTISTA 0 90,75 64,82 0,0 0,00 0,00 229,17 229,17
5 32 QUICKLY NINE LANZETTA ANGELA 0 90,25 64,46 0,0 0,00 0,00 229,17 229,17
6 14 QUARZO NERO PAU ROBERTO 0 89,75 64,11 0,0 0,00 0,00 229,17 229,17
7 24 QUASSO DELEDDA ANDREA 0 89,50 63,93 0,0 0,00 0,00 130,95 130,95
8 43 QUEEN OF DIAMONDS MURRUZZU GIANLEONARDO 0 89,00 63,57 0,0 0,00 0,00 130,95 130,95
9 27 QUERRIDA ROSSI ANDREA 0 88,75 63,39 0,0 0,00 0,00 130,95 130,95

10 41 QUINZIA SAURA PINNA ANTONELLO 0 88,50 63,21 0,0 0,00 0,00 130,95 130,95
11 22 QUADRETTO Cap. VIRGA MICHELE 0 88,25 63,04 0,0 0,00 0,00 130,95 130,95
11 26 QUINTIGLIO PAU MARCO 0 88,25 63,04 0,0 0,00 0,00 130,95 130,95
11 39 QUIZZAU MURRUZZU ANTONIO 3 88,25 63,04 0,0 0,00 0,00 130,95 130,95
14 20 QUILLA PALA GIANBATTISTA 0 88,00 62,86 0,0 0,00 0,00 91,67 91,67
15 4 QUARTINA PAU MARCO 0 87,50 62,50 0,0 0,00 0,00 91,67 91,67
15 46 QUENDYN CARCANGIU ENRICO 0 87,50 62,50 0,0 0,00 0,00 91,67 91,67
17 1 QUARNERIO DERIU DIEGO 0 87,25 62,32 0,0 0,00 0,00 91,67 91,67
17 13 HELMI DELEDDA ANDREA 0 87,25 62,32 0,0 0,00 0,00 91,67 91,67
19 7 QUANTAS LANZETTA ANGELA 0 87,00 62,14 0,0 0,00 0,00 0,00
20 5 QUANITA DE MARA ROSSI ANDREA 0 86,25 61,61 0,0 0,00 0,00 0,00
20 18 QUORA SON MORO PAOLO 0 86,25 61,61 0,0 0,00 0,00 0,00
20 35 QUIETO DELEDDA ANDREA 0 86,25 61,61 0,0 0,00 0,00 0,00
23 10 ACORA' CARCANGIU ENRICO 0 86,00 61,43 0,0 0,00 0,00 0,00
24 28 QUE SUERTE DEL MENHIR LUTZU ALESSANDRO 3 85,25 60,89 0,0 0,00 0,00 0,00
25 3 QUERIDA HERMOSA PAU ROBERTO 2 84,25 60,18 0,0 0,00 0,00 0,00
25 33 QUALIDA PALA GIANBATTISTA 3 84,25 60,18 0,0 0,00 0,00 0,00
27 36 QUENT DEL GIUDICATO PAU ROBERTO 2 83,75 59,82 0,0 0,00 0,00 0,00
27 42 QUERCIA DEL MONTE ACUTOPALA PIERO 2 83,75 59,82 0,0 0,00 0,00 0,00
29 11 QUANITO SAURO MURRUZZU GIANLEONARDO 2 83,00 59,29 0,0 0,00 0,00 0,00
30 30 QUERIDO DE FUEGO VERA MATTIA 2 82,75 59,11 0,0 0,00 0,00 0,00
30 37 QUARTO POTERE PAU MARCO 2 82,75 59,11 0,0 0,00 0,00 0,00
32 8 QUANITA DI FUEGO VERA MATTIA 2 82,50 58,93 0,0 0,00 0,00 0,00
33 16 QUAN THE KING ROSSI ANDREA 2 82,00 58,57 0,0 0,00 0,00 0,00
34 9 QUALITA' CARTA MICHELE 2 81,75 58,39 0,0 0,00 0,00 0,00
34 17 QUIBELLA MURRUZZU ANTONIO 2 81,75 58,39 0,0 0,00 0,00 0,00
36 12 QUANTO BELLO DERIU DIEGO 2 81,50 58,21 0,0 0,00 0,00 0,00
37 21 QUERCIETTA LANZETTA ANGELA 2 81,00 57,86 0,0 0,00 0,00 0,00
37 31 QUERCIANYIA CARTA MICHELE 2 81,00 57,86 0,0 0,00 0,00 0,00
39 34 QUASI QUASI DERIU DIEGO 2 79,75 56,96 0,0 0,00 0,00 0,00
40 15 QUETU PAU MARCO 4 79,25 56,61 0,0 0,00 0,00 0,00
41 44 QUIETA BELLA ARONI FRANCESCO 4 78,50 56,07 0,0 0,00 0,00 0,00
42 45 QUALITY GRAF CAREDDA LUCA 8 67,25 48,04 0,0 0,00 0,00 0,00
43 40 QUBI' PALMAS FEDERICO 10 63,00 45,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 23 - 4 ANNI ELITE GIUDIZIO - DOMENICA - 09/06/2013
4ANN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita44 Partenti

38 QUANDO VOGLIO ROSSI ANDREA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 24 - 5 ANNI SPORT PRECISIONE - DOMENICA - 09/06/2013
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 48 PARTAS MULE' PIERLUIGI 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 49 PATTO DETTORI RICCARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 52 PIRAONNE PAU MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 53 PUNTIGLIOSA MULE' PIERLUIGI 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 54 PRINCIPESSA DE MONTERRAVADILONGA ROBERTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 50 PREDILETTO CARTA MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 51 PREZIOSU IS PROCILIS SECHI FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 56 PAZOSU NIEDDA FABIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 188 PISTIZZONERA ARESI GIAN PIETRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 79 PENSIERO NOTTURNO CARCANGIU ENRICO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 25 - 5 ANNI SPORT GIUDIZIO - DOMENICA - 09/06/2013
5ANN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 52 PIRAONNE PAU MARCO 0 91,00 65,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 54 PRINCIPESSA DE MONTERRAVADILONGA ROBERTA 0 89,00 63,57 0,0 0,00 0,00 135,00 135,00
3 48 PARTAS MULE' PIERLUIGI 0 88,00 62,86 0,0 0,00 0,00 45,00 45,00
4 49 PATTO DETTORI RICCARDO 0 87,25 62,32 0,0 0,00 0,00 45,00 45,00
5 53 PUNTIGLIOSA MULE' PIERLUIGI 0 86,50 61,79 0,0 0,00 0,00 0,00
6 56 PAZOSU NIEDDA FABIO 2 84,00 60,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 51 PREZIOSU IS PROCILIS SECHI FILIPPO 2 82,50 58,93 0,0 0,00 0,00 0,00
8 50 PREDILETTO CARTA MICHELE 3 82,00 58,57 0,0 0,00 0,00 0,00
9 188 PISTIZZONERA ARESI GIAN PIETRO 2 81,50 58,21 0,0 0,00 0,00 0,00

10 79 PENSIERO NOTTURNO CARCANGIU ENRICO 4 79,50 56,79 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 26 - 5 ANNI ELITE PRECISIONE - DOMENICA - 09/06/2013
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 66 POLIEDRO DERIU DIEGO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 735,00 735,00
1 78 PEGASO SECONDO IRIU FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 735,00 735,00
3 63 PANAMA LANZETTA ANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 52,50 52,50
3 65 PASMAC PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 52,50 52,50
3 67 PARSIMONIOSO PAU ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 52,50 52,50
3 69 POMPEANA LANZETTA ANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 52,50 52,50
3 75 PEPPER LANZETTA ANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 52,50 52,50
3 77 POTOMAK PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 52,50 52,50
3 80 PARIDEO MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 52,50 52,50

10 61 PRAGA PAU ROBERTO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 62 PISEDDA PAU MARCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 72 PASSO DI DANZA SANNA RANDACCIO ALBERTO9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 76 PEONE C.M.C. TATTI ALBERTO 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 64 POLDER C.M.C. TATTI ALBERTO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 74 PERLA DE MONTERRA PAU MARCO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 57 PEDRAMAGGIORE ARONI FRANCESCO 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 70 PERLA ROSSA DELEDDA ANDREA 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 71 PIBERITA IRIU FRANCESCO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 68 PEPITA DE MONTERRA PAU MARCO 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

55 PEDRA LONGA MURRUZZU GIANLEONARDO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
73 PINKY ONE PAU ROBERTO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 27 - 5 ANNI ELITE GIUDIZIO - DOMENICA - 09/06/2013
5ANN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 78 PEGASO SECONDO IRIU FRANCESCO 0 96,25 64,17 0,0 0,00 0,00 131,25 131,25
2 66 POLIEDRO DERIU DIEGO 0 95,00 63,33 0,0 0,00 0,00 131,25 131,25
3 69 POMPEANA LANZETTA ANGELA 2 93,00 62,00 0,0 0,00 0,00 131,25 131,25
4 80 PARIDEO MURRUZZU ANTONIO 2 92,25 61,50 0,0 0,00 0,00 78,75 78,75
5 65 PASMAC PEPPI GAVINO 2 92,00 61,33 0,0 0,00 0,00 78,75 78,75
6 67 PARSIMONIOSO PAU ROBERTO 2 91,25 60,83 0,0 0,00 0,00 78,75 78,75
7 63 PANAMA LANZETTA ANGELA 2 90,50 60,33 0,0 0,00 0,00 52,50 52,50
8 77 POTOMAK PEPPI GAVINO 2 89,25 59,50 0,0 0,00 0,00 52,50 52,50
9 75 PEPPER LANZETTA ANGELA 2 88,75 59,17 0,0 0,00 0,00 52,50 52,50

10 72 PASSO DI DANZA SANNA RANDACCIO ALBERTO5 88,00 58,67 0,0 0,00 0,00 0,00
11 61 PRAGA PAU ROBERTO 4 84,25 56,17 0,0 0,00 0,00 0,00
12 70 PERLA ROSSA DELEDDA ANDREA 7 84,00 56,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 62 PISEDDA PAU MARCO 4 83,75 55,83 0,0 0,00 0,00 0,00
14 57 PEDRAMAGGIORE ARONI FRANCESCO 10 82,25 54,83 0,0 0,00 0,00 0,00
15 74 PERLA DE MONTERRA PAU MARCO 6 82,00 54,67 0,0 0,00 0,00 0,00
16 76 PEONE C.M.C. TATTI ALBERTO 6 80,75 53,83 0,0 0,00 0,00 0,00
17 64 POLDER C.M.C. TATTI ALBERTO 6 78,75 52,50 0,0 0,00 0,00 0,00
18 71 PIBERITA IRIU FRANCESCO 8 78,25 52,17 0,0 0,00 0,00 0,00
19 68 PEPITA DE MONTERRA PAU MARCO 10 73,00 48,67 0,0 0,00 0,00 0,00

55 PEDRA LONGA MURRUZZU GIANLEONARDO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
73 PINKY ONE PAU ROBERTO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 28 - 6 ANNI SPORT PRECISIONE - DOMENICA - 09/06/2013
6ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 88 OLIVETTO PEPPI GAVINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 67,73 67,73
1 102 OROWITZA LORENZONI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 85 ONIFERI GRIXONI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 47,25 47,25
4 109 ORIENTE DEL MENHIR LUTZU ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 90 UNICA DI VALMARINA PALA GIANBATTISTA 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

89 OLTRELUNA FALCHI CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
86 OMERO DE MONTERRA VADILONGA ROBERTA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 29 - 6 ANNI ELITE G.P.BARRAGE - DOMENICA - 09/06/2013
6ANN - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 99 ONDA ANOMALA C.M.C. TATTI ALBERTO 0/0 0,00 55,72 0,0 0,00 0,00 1200,00 1200,00
2 107 OMAR DEY MURRUZZU GIANLEONARDO 0/4 0,00 49,11 0,0 0,00 0,00 864,00 864,00
3 111 OLIMPIUS SANNA RANDACCIO FILIPPO 0/4 0,00 87,89 0,0 0,00 0,00 720,00 720,00
4 97 ORSO NERO BALDINU EMANUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 264,00 264,00
4 106 ORMA IRIU FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 264,00 264,00
4 110 ODE IS PROCILIS MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 264,00 264,00
4 112 ORIANA MAJORI PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 264,00 264,00
8 95 ORTIGGIU' DELEDDA ANDREA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 96 OLIVURD PALA PIERO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 98 OFFROAD Cap. VIRGA MICHELE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 104 OCEAN GIRL DELEDDA ANDREA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 105 ONORE DE FLORINAS PALA PIERO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 108 OROSEI DEPALMAS ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 94 ORTENZIA IRIU FRANCESCO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 101 OGGI GIARU PINNA ANTONELLO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 100 ORGOGLIO SARDO IRIU FRANCESCO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 30 - 7 ANNI SPORT BARRAGE - DOMENICA - 09/06/2013
7ANN - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 118 NORA DE MARCHESANA PALA GIANBATTISTA 4/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 116 NARCO GRIXONI FRANCESCA 4/8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 48,60 48,60

Premio n. 31 - 7 ANNI ELITE G.P. MISTA - DOMENICA - 09/06/2013
7ANN - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 128 NI JAR DEPALMAS ANTONIO 4 0,00 91,42 0,0 0,00 0,00 1350,00 1350,00
2 123 NUNCAMIEDO PAU ROBERTO 8 0,00 82,35 0,0 0,00 0,00 972,00 972,00
3 124 PHAEDRUS PAU MARCO 8 0,00 84,80 0,0 0,00 0,00 810,00 810,00
4 125 NOBILE NETTUNO PINNA ANTONELLO 8 0,00 86,04 0,0 0,00 0,00 0,00
5 122 NITRIT BALDINU EMANUELE 8 0,00 87,17 0,0 0,00 0,00 0,00
6 126 NITOR LORENZONI ELENA 12 0,00 87,49 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 127 BRIAN MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 88,57 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 32 - C130 DUE MANCHE - DOMENICA - 09/06/2013
C130 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 141 SARINO MURRUZZU GIANLEONARDO 0/0 0,00 40,72 0,0 147,00 0,00 0,00 147,00
2 138 FORREST CAMP LORENZONI ELENA 0/0 0,00 41,50 0,0 105,84 70,00 0,00 175,84
3 147 INFEDELE DEL TERRICCIO PALA GIANBATTISTA 0/0 0,00 43,25 0,0 88,20 42,00 0,00 130,20
4 140 HORNET'S SILBER PEPPI GAVINO 0/0 0,00 46,12 0,0 70,56 0,00 0,00 70,56
5 139 ZARAH CARCANGIU ENRICO 0/0 0,00 47,11 0,0 58,80 0,00 0,00 58,80
6 133 NABABBU DELEDDA ANDREA 0/4 0,00 49,96 0,0 0,00 0,00 0,00
7 149 LAMU' PALA PIERO 4 0,00 80,62 0,0 0,00 0,00 0,00
8 146 MILLENNIUM 10 TUVERI CLAUDIO 4 0,00 82,01 0,0 0,00 0,00 0,00
9 134 ITALIAN BOY NIEDDA ANTONIO 4 0,00 87,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 142 LAETITIA DEL MENHIR LUTZU ALESSANDRO 8 0,00 76,82 0,0 0,00 0,00 0,00
11 84 NEVER GREY BARRA SALVATORE 8 0,00 80,98 0,0 0,00 0,00 0,00
12 117 NOTTURNO LORENZONI ELENA 8 0,00 92,89 0,0 0,00 0,00 0,00
13 148 ARGENTINA PEPPI GAVINO 14 0,00 100,40 0,0 0,00 0,00 0,00

144 MOROSO DE FLORINAS SERRA GIANGAVINO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
135 INDOR Cap. VIRGA MICHELE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 33 - H125 FASI CONSECUTIVE - DOMENICA - 09/06/2013
H125 - n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 152 LUNA NOTTURNA CADDEO ALESSANDRO 0/0 0,00 34,42 18,0 0,00 0,00 0,00
2 145 IPERIONE PISU SIMONE 4/0 0,00 29,71 15,0 0,00 0,00 0,00
3 153 LURIANOX CINUS ANDREA 4/0 0,00 32,57 12,0 0,00 0,00 0,00
4 151 NIRVANA DELLA FAVORITABABINI FEDERICA 8/4 0,00 37,73 10,5 0,00 0,00 0,00
5 144 MOROSO DE FLORINAS SERRA GIANGAVINO 8/4 0,00 39,56 9,0 0,00 0,00 0,00

137 LA CALCINA SANNA RANDACCIO ALBERTOElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 34 - C120 FASI CONSECUTIVE - DOMENICA - 09/06/2013
C120 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 157 PRETTY SILVER DASTARA THOMAS 0/0 0,00 32,60 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
2 159 ONTARIO - R DASTARA THOMAS 0/0 0,00 32,98 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
3 136 MUSICO VADILONGA ROBERTA 0/0 0,00 38,71 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
4 132 ITALIA MAJORI PEPPI GAVINO 0/6 0,00 51,24 0,0 0,00 0,00 0,00
5 160 PREVERLY HILLE NIEDDU GIANMARIO 0/9 0,00 62,14 0,0 0,00 0,00 0,00
6 192 MOON RIVER SANNA RANDACCIO FILIPPO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 35 - H115 FASI CONSECUTIVE - DOMENICA - 09/06/2013
H115 - n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 182 LAMPIANU NIEDDA FABIO 0/0 0,00 28,90 15,0 0,00 0,00 0,00
2 175 MANOLIT CANU PASQUALE 0/0 0,00 31,35 12,5 0,00 0,00 0,00
3 176 IGORR CAMPUS NICOLA 0/0 0,00 31,80 10,0 0,00 0,00 0,00
4 170 MARE DENTRO TICCA GABRIELE 0/0 0,00 32,10 8,8 0,00 0,00 0,00
5 167 INFUSU SERRA MARCO 0/0 0,00 32,26 0,0 0,00 0,00 0,00
6 168 JAGUAR EIRE BALDINU RACHELE 0/0 0,00 34,35 0,0 0,00 0,00 0,00
7 178 NOCCIOLINO NIMBUS FRAU MARTA 0/0 0,00 35,15 7,5 0,00 0,00 0,00
8 187 LUMINOSA ONNI FRANCESCO 0/0 0,00 37,57 0,0 0,00 0,00 0,00
9 172 NARCOS BALDINU MARTINA 0/0 0,00 40,40 0,0 0,00 0,00 0,00

10 234 LAVEZZI BEBBERE COSTANTINO 0/0 0,00 42,99 0,0 0,00 0,00 0,00
11 174 DENISE DE MONTE LONGU FRONGIA MARCO 0/4 0,00 27,63 6,3 0,00 0,00 0,00
12 165 MARIANE DE CAMPEDA PULGA BENEDETTA 0/4 0,00 31,53 5,0 0,00 0,00 0,00
13 173 AMBRA ALA CARLO IURI 0/4 0,00 32,61 0,0 0,00 0,00 0,00
14 185 OLA' PIRARI PIERA 4/0 0,00 34,29 3,8 0,00 0,00 0,00
15 181 ARGENTINA DEROSAS GEMMA 4/0 0,00 42,33 0,0 0,00 0,00 0,00
16 191 DUGANO' DE OLBIA PALA PIERO 7/0 0,00 34,78 0,0 0,00 0,00 0,00
17 233 NELSON DEL MENHIR PUDDA SALVATORE 6/1 0,00 45,31 2,5 0,00 0,00 0,00
18 190 NOVELLA DEL MENHIR CAMPUS NICOLA 4/3 0,00 54,07 1,3 0,00 0,00 0,00
19 186 IRA MALA SANNA PAOLO 8/0 0,00 34,86 0,0 0,00 0,00 0,00
20 164 FURIA DE VILLANOVA MULE' PIERLUIGI 4/4 0,00 38,36 0,0 0,00 0,00 0,00
21 180 GLORIA S.G.H. PUSCEDDU DAVIDE 4/4 0,00 41,90 0,0 0,00 0,00 0,00
22 166 ECCOLA QUI MURA ANTONELLA 0/10 0,00 65,93 0,0 0,00 0,00 0,00

169 DECCHITU KAVUR AYSE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 36 - H105 FASI CONSECUTIVE - DOMENICA - 09/06/2013
H105 - n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 207 EPLANTINE CARZEDDA GIORGIA 0/0 0,00 29,09 12,0 0,00 0,00 0,00
2 195 MIELE SCANU VALENTINA 0/0 0,00 30,93 0,0 0,00 0,00 0,00
3 196 MACHO GARAU GIUSEPPE 0/0 0,00 32,23 0,0 0,00 0,00 0,00
4 171 FLY UP THE CLOUDS DEL RONCHETTOPIU FRANCESCA 0/0 0,00 36,80 10,0 0,00 0,00 0,00
5 189 IKNUS DELRIO MARCO 0/4 0,00 33,50 8,0 0,00 0,00 0,00
6 209 LUCKI HORSE SALIS MARIA FRANCESCA 0/4 0,00 33,58 7,0 0,00 0,00 0,00
7 213 OTHELLO CAMEDDA GLORIA 4/0 0,00 34,56 0,0 0,00 0,00 0,00
8 212 LILLA' DE MARA MEDDE PAOLO 0/4 0,00 36,84 6,0 0,00 0,00 0,00
9 199 OTHELLO ZUCCA ALESSIA 4/0 0,00 38,53 0,0 0,00 0,00 0,00

10 214 TOP GUN DEROSAS ALESSANDRO 0/4 0,00 40,94 0,0 0,00 0,00 0,00
11 201 RE ARTU' PINNA SARA 4/0 0,00 42,21 0,0 0,00 0,00 0,00
12 183 ALLEGORICO SOLINAS LUISA 4/0 0,00 42,58 5,0 0,00 0,00 0,00
13 198 WISKY PISCEDDA FRANCESCA 4/0 0,00 43,72 0,0 0,00 0,00 0,00
14 193 ONICE PISTIDDA CLAUDIA 8/0 0,00 41,11 4,0 0,00 0,00 0,00
15 205 GIGLIOLA SERRA VALERIA 8/4 0,00 38,54 0,0 0,00 0,00 0,00

200 ERMINO PERALTA GIANGAVINO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
206 ENEA CHERCHI LAURA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
221 NEARCHI COTTU MICHELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 203 OLIMPIA DE PAULE ANGIUS LUIGI 0/0 0,00 44,67 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 208 INGOLD VIDILI FILIPPO 4/0 0,00 34,18 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 37 - B80 PRECISIONE - DOMENICA - 09/06/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 202 ILMA DEL MONTE ACUTO PES CLAUDIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 210 ILMA DEL MONTE ACUTO TROFFA ANNA MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 218 EBRIOSO SECHI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 222 NELLA DI PRATO ROTONDOCABIDDU ARTURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 226 VALENTINO II ROSSO BEATRICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 229 VALENTINO II CORRIAS CLAUDIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 238 GONNOSTRAMATZA GLORIOSO CLAUDIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 184 LORD TEMPEST CORRIAS LUCREZIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 38 - LP60 PRECISIONE - DOMENICA - 09/06/2013
LP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 244 OTTO BOGLIOLO ELISA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 39 - B90 PRECISIONE - SABATO - 08/06/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 193 ONICE PISTIDDA CLAUDIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 200 ERMINO PERALTA GIANGAVINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 204 ERMINO ROSATI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 220 FORMICA PALLAZZONI ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 249 HOT CHOCCOLATE RUBIU SILVIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 161 BIONDO IRIU FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 40 - B90 PRECISIONE - domenica - 09/06/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 204 ERMINO ROSATI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 220 FORMICA PALLAZZONI ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 249 HOT CHOCCOLATE RUBIU SILVIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 200 ERMINO PERALTA GIANGAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 253 GONNOSTRAMATZA PONDER ANNA MARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 219 RE ARTU' PINNA SERENA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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